
2009 no. 48 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

RIJKSBESLUIT van 12 juni 2009, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtre-
ding van enkele onderdelen van de rijkswet van 11 juni 2009 tot wijziging van de 
Paspoortwet in verband met het herinrichten van de reisdocumentenadministratie 

Uitgegeven, 19 juni 2009 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2009 no. 48 

RIJKSBESLUIT van 12 juni 2009, tot vaststelling van het tijdstip van inwerking-
treding van enkele onderdelen van de rijkswet van 11 juni 2009 tot wijziging van 
de Paspoortwet in verband met het herinrichten van de reisdocumentenadmini-
stratie 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksre-
laties van 10 juni 2009, 2009-0000284681, CZW/WVOB 

Gelet op artikel II van de rijkswet van 11 juni 2009 tot wijziging van de Paspoort-
wet in verband met het herinrichten van de reisdocumentenadministratie; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

Artikel I, onderdeel A, onderdeel C onder 2, 3 en 4, onderdeel N, onder 2, en onder-
deel P van de rijkswet van 11 juni 2009 tot wijziging van de Paspoortwet in verband 
met het herinrichten van de reisdocumentenadministratie treedt in werking met ingang 
van 28 juni 2009. 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uit-
voering van dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst. 

s-Gravenhage, 12 juni 2009 

Beatrix 

DE STAATSSECRETARIS VAN BINNENLANDSE ZAKEN EN 
KONINKRIJKSRELATIES, 
drs. A. Th. B. Bijleveld-Schouten 


